Praeter duos, ceteri omnes interfecti sunt anno MCMXXXVI.

Hi martyres sunt Servi Dei pertinentes ad Provinciam Matritensem

Societatis Sancti Francisci Salesii:

A) Communitas Salesiana oppidi Carabanchel Alto.

1. Henricus Saiz Aparicio, presbyter. Natus est die I mensis Decembris

anno MDCCCLXXXIX; suscepit ordinationem sacerdotalem anno MCMXVIII.
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Fuit moderator Seminarii Salesiani. Manuballista necatus est die II mensis

Octobris.

2. Felix González Tejedor, presbyter. Occisus est nocturno tempore diei

XXIV mensis Augusti.

3. Ioannes Codera Marqués, coadiutor. Captus, per ignivomam manubal-

listam necatus est die XXV mensis Septembris.

4. Vergilius Edreira Mosquera, Seminarii alumnus. Una cum Francisco

suo fratre martyrium passus est die XXIX mensis Septembris.

5. Paulus Gracia Sánchez, coadiutor. Necatus est sub medio mense

Decembri.

6. Theodulus González Fernández, Seminarii alumnus. Occisus est die VIII

mensis Septembris.

7. Carmelus Ioannes Pérez Rodrı́guez, subdiaconus. Interemptus est die

I mensis Octobris.

8. Thomas Gil de la Cal, postulans. Martyr occubuit die XXV mensis

Septembris.

9. Fridericus Cobo Sanz, postulans. Plumbea glande nefarie perfossus est

die XXII mensis Septembris.

10. Hyginus de Mata Dı́ez, postulans. Nocturno tempore martyrium

consecutus est die I mensis Octobris.

B) Communitas Salesiana loci Ronda de Atocha, Matriti.

11. Iustus Juanes Santos, Seminarii alumnus. Supremum fı̀dei et caritatis

testimonium perhibuit die XXVIII mensis Novembris.

12. Victorianus Fernández Reinoso, Seminarii alumnus. Pro Dei caritate

suum corpus morti tradidit.

13. Aemilius Arce Dı́ez, coadiutor. Necatus est die XXIII mensis Iulii.

14. Raimundus Eirı́n Mayo, coadiutor. Interfectus est die XV mensis

Decembris.

15. Matthaeus Garolera Masferrer, coadiutor. Fidem usque ad sanguinem

confessus est die I mensis Octobris.

16. Anastasius Garzón González, coadiutor. In vincula coniectus est die

VI mensis Septembris, indeque per ignivomam manuballistam occisus.

17. Franciscus Iosephus Martı́n López de Arróyave, coadiutor. Metallica

glande perfossus est die IX mensis Novembris.

18. Ioannes de Matha Dı́ez, laicus. Martyrium passus est die I mensis

Octobris.
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C) Communitas Salesiana collegii Sancti Ioannis Baptistae, dicta «De

Estrecho » vel « Cuatro Caminos », Matriti.

19. Pius Conde Conde, presbyter. A seditiosis necatus est die XV mensis